GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 002/2017 – RESULTADO DA  DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

 AGENTE SOCIEODUCATIVO – REGIONAL METROPOLITANA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de
Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado preliminar dos candidatos
indeferidos, após análise da documentação comprobatória de Experiência e Qualificação
profissional ao cargo de Agente Socioeducativo: Masculino e Feminino - Região Metropolitana, do

processo seletivo – Edital: 002/2017.

 Agente: Feminino

781376

784499

799795

800369

801254

Agente: Masculino

775088

780910

781638

786892

787721

791029

792579

799057

800009

800246

800260

800749

800865

801110

801142

801409

802491

O candidato poderá interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do dia da
publicação.

Vitória/ES, 23/08/2019

Bruno Pereira Nascimento
Diretor Presidente do IASES